
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/591/2024 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 31, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2048) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz trenerów prowadzących zawodników, którzy osiągają wysokie wyniki sportowe. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 
określa Regulamin, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nagrody, o których mowa w § 1 są finansowane z budżetu Powiatu Przasnyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przasnyskiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr LXXXII/578/2024 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 marca 2024 roku 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Przasnyskiego 

 
 

Katarzyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 4613



Załącznik do Uchwały Nr LXXXIV/591/2024 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

 

Regulamin określający zasady i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia  

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

 

§ 1.  Nagrody sportowe mogą otrzymywać: 

1) osoby fizyczne za osiągnięte wyniki sportowe, zwane dalej „zawodnikiem”; 

2) trenerzy prowadzący zawodników, którzy osiągają wysokie wyniki sportowe  

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

§ 2.  1. Nagrody przyznawane są zawodnikom, o których mowa w § 1 pkt 1, zamieszkałym na terenie 

Powiatu Przasnyskiego lub pobierających naukę na terenie Powiatu Przasnyskiego. 

2. Nagrody przyznawane są trenerom, którzy prowadzą zawodników pobierających naukę na terenie 

Powiatu Przasnyskiego, o których mowa w § 1 pkt 1. 

§ 3.  Nagrody stanowią wyraz uznania samorządu powiatowego dla środowiska sportowego za wkład 

we współtworzeniu i podnoszeniu poziomu kultury fizycznej w Powiecie Przasnyskim.  

§ 4.  Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia sportowe uzyskane w roku złożenia wniosku lub go 

poprzedzającym. 

§ 5.  Wnioski w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia wymienione w §7 przyjmowane  

są w ciągu całego roku budżetowego, jednak nie później niż w terminie do dnia 31 października na 

dany rok budżetowy. 

§ 6.  Nagroda przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany we wniosku o przyznanie nagrody.   

§ 7.  Nagrody mogą być przyznawane za:  

1) udział w Igrzyskach Olimpijskich;  

2) udział w Igrzyskach Paraolimpijskich; 

3) zajęcie miejsca od I do VIII w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy; 

4) zajęcie miejsca od I do III w Mistrzostwach Polski; 

5) zajęcie miejsca od I do III w Pucharze Polski; 

6) zajęcie miejsca od I do III w zawodach na szczeblu wojewódzkim lub ponad wojewódzkim.  

§ 8.  Wysokość nagród przyznawanych zawodnikom za osiągnięte wyniki sportowe określone w §7 

odpowiadają kolejno: 

1) 1 200,00  zł; 

2) 1 200,00  zł; 

3) 1 200,00  zł; 

4) 1 000,00  zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4613



5) 1 000,00  zł; 

6) 1 000,00  zł.  

§ 9.  Nagroda dla trenera będzie przyznawana za działalność szkoleniową, wyniki sportowe 

podopiecznego zawodnika, który osiągnął wyniki, o których mowa w §7. Trenerowi może być 

przyznana tylko jedna nagroda niezależnie od ilości podopiecznych zawodników, którzy osiągnęli 

wyniki zgodnie z §7. 

§ 10. Nagroda dla trenera zgodnie z §9 wynosi 80% kwoty przyznanej zawodnikowi.  

W przypadku osiągnięcia wyników przez kilku podopiecznych zawodników tego samego trenera przy 

ustalaniu kwoty dla trenera uwzględnia się tego z podopiecznych zawodników, który uzyskał 

najwyższą kwotę nagrody.  

§ 11. Kandydatury do nagród mogą zgłaszać: 

1) Starosta Powiatu Przasnyskiego; 

2) Radni Powiatu Przasnyskiego; 

3) kluby sportowe; 

4) pełnoletni zawodnik, rodzic lub opiekun prawny, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

5) Dyrektor szkoły, do której uczęszcza zawodnik; 

6) trener. 

§ 12. Wnioski należy składać w Kancelarii, pokój nr 014 w Starostwie Powiatowym w Przasnyszu 

przy ul. Św. St. Kostki 5, 06-300 Przasnysz.  

§ 13. Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia sportowe powinien zawierać następujące 

informacje: 

1) miejscowość, data; 

2) dane wnioskodawcy (imię/imiona i nazwisko, adres zamieszkania, adres do korespondencji, 

telefon kontaktowy); 

3) informacje o kandydacie do nagrody (imię/imiona i nazwisko, adres zamieszkania, telefon 

kontaktowy, data i miejsce urodzenia); 

4)  potwierdzenie przynależności zawodnika do klubu sportowego, w przypadku złożenia wniosku na 

podstawie §11 pkt 3; 

5) w przypadku trenera dokument potwierdzający wynik trenowanego zawodnika oraz dokument 

potwierdzający fakt trenowania zawodnika przez trenera;  

6) informacje o osiągnięciu sportowym zawodnika, kwalifikującym go do uzyskania nagrody 

zgodnie z §7 Regulaminu; 

7) uzasadnienie wniosku; 

8) wskazanie przez wnioskodawcę zgodnie z §16 formy nagrody;  

9) czytelny podpis wnioskodawcy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4613



10) numer rachunku bankowego, w przypadku wyboru nagrody pieniężnej; 

11) wyrażenie zgody zawodnika lub jego rodzica/opiekuna prawnego lub trenera  

na zgłoszenie jego kandydatury, przetwarzanie i podanie do publicznej wiadomości  

jego danych osobowych oraz wykorzystanie wizerunku.  

§ 14. W razie stwierdzenia braków lub błędów we wniosku o przyznanie nagrody, wnioskodawca 

wzywany jest do ich poprawy w terminie do 7 dni od otrzymania wezwania. 

§ 15. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 16. Nagroda może być przyznana w formie wskazanej przez wnioskodawcę tj.: 

1) nagroda pieniężna, lub 

2) nagroda rzeczowa w postaci sprzętu sportowego, strojów sportowych, wyposażenia treningowego. 

§ 17. Decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje Zarząd Powiatu Przasnyskiego.  

§ 18. Wręczenie nagrody odbywa się podczas Sesji Rady Powiatu Przasnyskiego  

lub podczas innych uroczystości.  

§ 19. O terminie i miejscu wręczenia nagrody zawiadamia się wnioskodawcę. 

§ 20. Informację o przyznanych nagrodach raz w roku podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej Powiatu Przasnyskiego.  

§ 21. Nagrody przyznawane i wypłacane są w trakcie całego roku budżetowego do wyczerpania 

środków przewidzianych na ten cel w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 22. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody określona będzie corocznie w 

uchwale budżetowej przez Radę Powiatu Przasnyskiego. 

§ 23. Nagroda za to samo osiągnięcie może być przyznana tylko jeden raz, jednej osobie. 

§ 24. Zarząd Powiatu Przasnyskiego na wniosek Starosty Przasnyskiego, może pozbawić osobę, o 

której mowa w §1 pkt 1 niniejszego regulaminu nagrody w przypadku: 

1) dyskwalifikacji lub anulowania wyniku, za który nagroda została przyznana, 

2) gdy nagroda została przyznana w oparciu o przedstawione nieprawdziwe dane wskazane we 

wniosku lub w załączonych dokumentach, 

3) stosowania dopingu w rozumieniu ustawy z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu w 

sporcie, podczas zdobycia wyniku sportowego, za który została przyznana nagroda.    

§ 25. Zarząd Powiatu Przasnyskiego na wniosek Starosty Przasnyskiego, może pozbawić osobę, o 

której mowa w §1 pkt 2 niniejszego regulaminu nagrody w przypadku powzięcia informacji o 

złożeniu nieprawdziwych danych.  

§ 26. O pozbawieniu nagrody oraz sposobie zwrotu nagrody Starosta Przasnyski informuje pisemnie 

wnioskodawcę oraz osobę pozbawioną nagrody.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4613



§ 27. Pozbawienie nagrody opiera się na potwierdzeniu zaistniałych okoliczności, o których mowa 

w §24 przez związek sportowy właściwy dla danej dyscypliny sportu, Polską Agencję 

Antydopingową, Światową Agencję Antydopingową lub inny właściwy organ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4613


	UCHWAŁA NR LXXXIV/591/2024 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-04-23T09:25:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




